
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

زرقاء اليمامة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

398

1

2

3

4

5

6

7

8

251823980001

251823980002

251823980003

251823980004

251823980005

251823980006

251823980007

251823980008

الاء  علي عبدالكاظم حميدي

املين جبار فهد مزهر

بنين صادق عبداليمه عزيز

بنين واثق علي خادم

تبارك عقيل عليوي ناصر

حوراء مظفر عباس عبد

حوراء نبيل علي فرهود

دعاء علي خيري سلمان

78

66

98

81

90

77

67

96

61

59

84

64

77

65

62

93

57

50

93

64

74

62

53

82

55

32

91

50

71

61

56

95

84

70

97

78

84

74

80

100

64

42

90

66

69

54

69

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

0

553

403

465

393

387

554

66.5

0

92.17

67.17

77.5

65.5

64.5

92.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

88

76

97

98

98

89

77

94

49

48

71

51

71

58

50

88

62

46

96

68

78

66

50

84

52

24

82

41

82

56

56

89

90

81

99

90

86

81

92

100

68

32

94

62

65

47

79

90

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

539

0

480

0

404

545

0

0

89.83

0

80

0

67.33

90.83

3 باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

55

98

63

82

65

57

97

73

69

97

76

83

71

73

97

52

50

89

60

70

58

55

79

57

40

100

50

59

65

56

100

77

59

95

66

81

67

68

99

59

51

86

70

73

61

59

86

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

0

565

385

448

387

368

558

64.17

0

94.17

64.17

74.67

64.5

61.33

93



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

زرقاء اليمامة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

398

9

10

11

12

13

14

15

16

251823980009

251823980010

251823980011

251823980012

251823980013

251823980014

251823980015

251823980016

رباب ثائر حمادي عسل

زهراء ابراهيم عبدالوهاب ديوان

زهراء جهاد محسن عباس

زهراء خالد قاسم عباس

زهراء طالب حسين حسن

زهراء كرار محسن لفته

زهراء محمد جبر فرهود

زينب رزاق جاسم محمود

92

96

72

78

97

86

79

85

86

76

57

79

81

72

70

70

74

75

51

72

81

60

55

71

93

84

60

64

85

61

66

84

95

95

71

93

97

80

74

90

84

86

56

80

95

73

64

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

524

512

367

466

536

432

408

468

87.33

85.33

61.17

77.67

89.33

72

68

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

93

97

84

73

96

93

83

88

79

68

39

69

76

68

61

62

78

82

45

74

84

70

58

70

97

80

65

61

89

61

62

82

100

99

71

96

100

92

84

93

88

86

51

74

96

77

62

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

535

512

0

447

541

461

410

455

89.17

85.33

0

74.5

90.17

76.83

68.33

75.83

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

95

59

82

97

78

75

81

92

83

75

88

86

76

79

78

69

68

56

70

77

50

52

72

88

88

54

67

80

60

70

85

89

91

71

89

94

68

64

86

79

86

61

86

93

68

66

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

511

376

482

527

400

406

478

84.5

85.17

62.67

80.33

87.83

66.67

67.67

79.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 3 - 6

زرقاء اليمامة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

398

17

18

19

20

21

22

23

24

251823980017

251823980018

251823980019

251823980020

251823980021

251823980022

251823980023

251823980024

زينب رياض كاني بزون

زينب عبد لحسين عبادي محمد

زينب كاظم ميري ياسين

زينب وسام فاهم جواد

ساره زياد حسن مهدي

ساره محمد نعمه شبلاوي 

شهلاء  هادي كاظم عاجب

شيماء ظافر مزهر هويدي

69

96

82

64

79

80

86

60

64

88

64

58

73

60

64

59

55

88

59

56

67

56

69

42

50

97

38

50

54

45

50

39

67

100

75

65

82

71

87

73

56

89

56

43

63

50

74

44

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

361

558

0

0

418

0

430

0

60.17

93

0

0

69.67

0

71.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

73

94

87

70

83

91

78

66

56

80

53

41

62

42

42

47

58

94

60

56

72

56

68

33

36

94

33

39

45

38

36

28

72

100

78

71

85

79

86

82

50

87

46

36

56

41

66

32

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

549

0

0

0

0

0

0

0

91.5

0

0

0

0

0

0

5

0

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

97

77

57

74

69

93

53

72

96

75

74

84

78

85

70

51

81

58

56

62

56

70

50

55

100

42

50

62

51

62

50

62

99

71

58

79

63

87

63

62

90

66

50

70

57

81

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

563

0

345

431

374

478

341

61.17

93.83

0

57.5

71.83

62.33

79.67

56.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

زرقاء اليمامة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

398

25

26

27

28

29

30

31

32

251823980025

251823980026

251823980027

251823980028

251823980029

251823980030

251823980031

251823980032

غدير احمد سلمان جاسم

فاطمه حيدر حمادي ثامر

فاطمه صالح مهدي راضي

فاطمه عباس طاهر جابر

فاطمه علي حميد عوده

فاطمه علي محسن تومان

مريم سالم حسين علي

مريم عقيل فاهم لفته

85

76

96

86

88

100

88

71

71

56

81

69

71

91

83

56

55

55

88

60

66

86

69

57

55

50

94

44

60

83

74

50

82

80

90

77

81

96

94

65

67

51

91

60

74

91

77

44

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

415

368

540

0

440

547

485

0

69.17

61.33

90

0

73.33

91.17

80.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

82

95

94

88

100

90

86

63

50

71

67

56

86

79

44

56

60

94

60

70

86

72

54

44

52

97

32

60

80

75

41

89

84

90

83

85

95

98

69

65

49

94

52

75

94

74

33

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

541

0

434

541

488

0

0

0

90.17

0

72.33

90.17

81.33

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

69

96

77

88

99

85

56

79

62

90

71

86

95

87

67

54

50

81

60

61

85

66

59

65

48

91

55

59

85

73

50

75

76

90

71

76

97

90

60

69

52

88

68

73

87

79

55

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

0

536

402

443

548

480

347

69.5

0

89.33

67

73.83

91.33

80

57.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

زرقاء اليمامة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

398

33

34

35

36

37

38

39

251823980033

251823980034

251823980035

251823980036

251823980037

251823980038

251823980039

نرجس باسم محمد فرهود

نرجس رائد برهان جدوع

نورا جندي حسين عبيد

نورالهدى علي جاسم سعدون

هاجر ثابت نعاس محسن

ورود سيف فاضل حسين

وسن علي عبد عباس

84

80

94

79

97

92

81

74

53

72

80

90

60

69

69

56

82

58

86

50

62

76

50

63

50

65

53

50

76

79

90

69

94

75

78

57

58

81

69

88

61

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

376

482

405

520

391

406

72.67

62.67

80.33

67.5

86.67

65.17

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

93

91

94

89

95

99

82

67

37

53

80

85

48

59

76

58

86

60

88

46

68

83

48

56

49

47

53

43

79

94

95

75

91

74

83

54

57

77

78

89

51

59

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

452

0

461

0

0

0

0

75.33

0

76.83

0

0

0

0

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

69

93

68

98

85

80

81

69

90

79

94

72

79

61

54

77

55

83

51

56

68

52

70

50

82

52

53

72

64

84

63

96

76

73

59

59

85

60

87

71

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

367

499

375

540

407

413

69.33

61.17

83.17

62.5

90

67.83

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

زرقاء اليمامة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

398

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

العباسية

39

المشاركون

32

الناجحون

6

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 82.05%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

3939363

 46.15%
النهائي
الامتحان 
السعي

393918165
 92.31% 0


